
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Bodotávek digitální MP-200D a MP-200D-HR | COLE-PARMER STUART
Bodotávky s elektronickým teploměrem pro přímé čtení teploty na displeji

 

Jednoduchá obsluha a údržba
Elektrický ohřev bločku, pozorování osvětleného vzorku v kapilárách pod lupou
Funkce "plošiny" - lze nastavit teplotu několik stupňů pod očekávaným bodem tání, ke které bude bodotávek
zvyšovat teplotu rychle a po jejím dosažení rychlost ohřevu zvolní, což umožní přesné odečtení bodu tání
Model MP-200D-HR s lepším rozlišením, volitelnou rychlostí ohřevu a dedikovaným tlačítkem pro zastavení
odečtu teploty
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry

Model MP-200D MP-200D-HR

Počet vzorků 2 2

Teplotní rozsah teplota místnosti až 300 °C teplota místnosti až 300 °C

Rozlišení 1 °C 0,1 °C

Rychlost zvyšování teploty 20 °C/min k hodnotě plošiny
2 °C/min k bodu tání

20 °C/min k hodnotě plošiny
1-10 °C/min k bodu tání

Rychlost ohřevu cca 15 min z 50 na 300 °C cca 15 min z 50 na 300 °C

Rychlost ochlazení cca 40 min z 300 na 50 °C cca 40 min z 300 na 50 °C

Teplotní čidlo PT100 PT100

Paměť - -

Rozměry (š x h x v) 160 x 220 x 160 mm 160 x 220 x 160 mm

Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg

Bodotávek digitální MP-200D Bodotávek digitální MP-200D-HR

Popis Katalogové číslo

Digitální bodotávek MP-200D S341099

Digitální bodotávek MP-200D-HR S342099

Bodotávky dodáváme s kalibračním certifikátem, včetně 100 ks kapilár zatavených na jedné straně
Referenční standardy pro stanovení bodu tání naleznete zde.

https://www.p-lab.cz/katalog/standardy-teploty-tani_539k


Kapiláry pro bodotávky Stuart

Technické parametry
Vnější průměr: 1,9 mm

Vnitřní průměr: 1,3 mm

Délka : 100 mm

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Kapiláry otevřené na obou stranách 100 S343111

Kapiláry uzavřené na jedné straně 100 S345101

Kapiláry uzavřené na obou stranách 100 S343112


